As obrigações da contratante incluem a fiscalização da execução dos serviços e o pagamento 
pelos serviços prestados. 

9. DAS SANÇÕES 
Conforme artigos 155 a 163 da Lei 14.133/2021 - Das Infrações e Sanções Administrativas. 

10.ESTIMATIVA DE CUSTO 
O custo estimado da contratação é de R$ 4.837,80 (quatro mil oitocentos e trinta e sete reais 
e oitenta centavos). 
O valor previsto foi estimado conforme aquisição idêntica desta Casa Legislativa, no mesmo 
ano. 

11. DA ORIGEM DO RECURSO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As dotações orçamentárias em conformidade com a Lei Orçamentária Anual exercício 2024,